様式1：
参加申込書
令和7年度 台湾食市場開拓ハンズオン支援業務
さが県産品流通デザイン公社 御中

上記の業務へ、下記の通り申し込みます。

申込日： 2025年 ____月 ____日
■ 申込者情報
	項目
	内容

	事業者名
	（ご記入ください）

	代表者役職・氏名
	（ご記入ください）

	本社所在地
	〒 （ご記入ください）

	電話番号
	（ご記入ください）

	WebサイトURL
	（ご記入ください）

■ ご担当者様情報
	項目
	内容

	担当者所属・役職
	（ご記入ください）

	担当者氏名
	（ご記入ください）

	電話番号
	（ご記入ください）

	Email
	（ご記入ください）

■ 誓約事項
本事業の参加を申し込むにあたり、以下の事項を理解し、遵守することを誓約します。
· 募集要項に記載された応募資格を満たしています。
· 事業期間中、主催者及び協力事業者（株式会社日本農業）が実施するヒアリング、アンケート調査、現地同行等に誠実に協力します。
· 事業を通じて得られた知見やフィードバックを基に、商品の改善や販路開拓に積極的に取り組みます。
上記内容に相違ありません。
事業者名： ________________________
代表者署名： ________________________